ПРОЕКТ

Городская Дума

городского поселения город Жуков
Жуковского района

Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е
г. Жуков

от «26» февраля 2019г.

О внесении изменений в Положение о случаях и порядке посещения субъектами

общественного контроля органов местного самоуправления, муниципальных

организаций городского поселения город Жуков

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 21.07.2014г. №212-ФЗ

«Об основах общественного контроля в Российской Федерации», на основании статьи

27 Устава МО городское поселение город Жуков, рассмотрев экспертное заключение

правового управления Администрации Губернатора Калужской области,  Городская

Дума  городского  поселения  город  Жуков Р Е Ш И Л А:

1. Внести в Положение о случаях и порядке посещения субъектами

общественного контроля органов местного самоуправления, муниципальных

организаций городского поселения город Жуков, утвержденное решением от

23.01.2019г. №05, следующие изменения:

- пункт 11 исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города                                                                                            И. В. Шувалова

 2